
Zarządzenie Nr 23/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 66/2017 Wójta Gminy Szydłów z dnia 27 grudnia 
2017 r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy Szydłów lokali, które 

przeznacza się na wynajem, jako lokale socjalne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j . Dz. U . z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

Z dniem 21 kwietnia 2021 r. uchyla się zarządzenie nr 66/2017 Wójta Gminy Szydłów z dnia 
27 grudnia 2017 r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy Szydłów lokali, 
które przeznacza się na wynajem, jako lokale socjalne. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINlLSZYDŁÓW 

Andr; Tuz 


